
 
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano

MembrodellaW.B.T.F. – World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL 

 

Con votazione unanime e favorevole

 

1) Di procedere con l’affiliazione, a partire dalla data odiern

delle Associazioni in premessa

 

2) Di darne dovuta informazioni agli Organi territoriali di competenza.

 

 

 

VISTO 
 

L’art. 5 comma 9

VISTA La richiesta

 

A.S.D.  

 

RITENUTA La conformità degli atti allegati alla richiesta e depositati presso la 

segreteria federale;

 

 

  Il segretario 

Simona Ceolin  

 
 

Oggetto: RATIFICA NUOVA

 

Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

World Baton Twirling Federation 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIOFEDERALE

 

N. 30 del 30 Dicembre 2020 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIOFEDERALE 

 

e favorevole;  

DELIBERA 

 

 
procedere con l’affiliazione, a partire dalla data odierna, per la stagione sportiva 2020/2021

delle Associazioni in premessa; 

Di darne dovuta informazioni agli Organi territoriali di competenza. 

5 comma 9  dello Statuto federale; 

richiesta di affiliazione presentata dalla seguente ASD:

 Sailors Majorettes Academy 

 

La conformità degli atti allegati alla richiesta e depositati presso la 

segreteria federale; 

Il Presidente Federale

Stefania Lenzini

 

RATIFICA NUOVA ASD 

 

 

CONSIGLIOFEDERALE 

a, per la stagione sportiva 2020/2021 

ASD: 

La conformità degli atti allegati alla richiesta e depositati presso la 

Il Presidente Federale 

Stefania Lenzini 


